2

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05»  сентября 2022г.                   г. Осташков

                №1189
	О присвоении судейской категории

В соответствии с Приказом Министерства спорта России от 28.02.2017 года №134 «Об утверждении положения о спортивных судьях», ходатайства МБУ ДО «ДЮСШ» Осташковский городской округ от 01.09.2020 г. №18, Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй категории» сроком на один год
Отделение «спортивная гимнастика»
1.1. Колосовой Елене Вадимовне, тренер-преподаватель
Результат: судейство Муниципальных и Региональных соревнований по спортивной гимнастике.
1.2. Смирновой Наталье Владимировне, тренер-преподаватель
Результат: судейство Муниципальных и Региональных соревнований по спортивной гимнастике.
1.3. Антоновой Ирине Анатольевне, концертмейстер
Результат: судейство Муниципальных и Региональных соревнований по спортивной гимнастике.
1.4. Ганьшонковой Зинаиде Степановне, тренер-преподаватель
Результат: судейство Муниципальных и Региональных соревнований по спортивной гимнастике.
1.5. Колобухиной Елене Николаевне, тренер-преподаватель

Результат: судейство Муниципальных и Региональных соревнований по спортивной гимнастике.
1.6. Колосову Валерию Борисовичу, тренер-преподаватель

Результат: судейство Муниципальных и Региональных соревнований по спортивной гимнастике.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит опубликованию в печатном издании газете «Селигер», сетевом издании «Селигер» (http://seliger-news.ru) и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Уткину С.Ю.
Глава Осташковского
городского округа

                  А.А. Титов

_1577521974.unknown